
OKLEPEŠ SE ZE VŠEHO www.cityzenwear.cz

AGEN

MOSS

ANTONY DAX

DIEZ

100% bavlna

Není vidět 
pot

Odolá  
špíně

Snižuje  
zápach

Vyrobeno 
v ČR

Prémiová  
bavlna

Fér 
k přírodě

100% bavlna

95% bavlna, 5% elastan 95% bavlna, 5% elastan

95% bavlna, 5% elastan

777,-

777,-

1562,- 1327,-

903,-

Akce platí od 15. 4. do 30. 6.

PULLY
95% bavlna, 5% elastan 1767,-

5 %  sleva

Chytré oblečení, na kterém není vidět pot a odolá špíně



Dali jsme si záležet a propracovali jsme pro vás košili v klasickém střihu, který vám bude  
perfektně sloužit, ať už ho vynesete na ples, pracovní schůzku nebo na svatbu.  
Pevná tkanina ze 100% bavlny toho hodně vydrží, stejně jako límeček, který svůj tvar nezmění 
po celou noc. Košile švadlenky ručně šily pomocí přeplátovaného švu, který je velice pevný, 
hladký, úhledný a nebude vás nikde škrábat. Pro snadné žehlení jsme košili obohatili  
o úpravu EasyCare+, která také podporuje nemačkavost pleteniny.

OKLEPEŠ SE ZE VŠEHO www.cityzenwear.cz

Kvalitní košile  
ze 100% bavlny

košile  
REGULAR

košile  
SLIM FIT

podtriko 
ARLON

2740,-

2740,- 777,-

100% bavlna

100% bavlna 95% bavlna 
5% elastan

zdojené podpaží 

RENO  
jednoduché 
podpaží

V případě zájmu o zboží z letáku kontaktujte prosím svého obchodního zástupce. 
Platnost letáku je do 30. června 2024 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

smero-reklama.cz


